
oznaczenie sprawy ZP-271/ 43 /WIK-RI /2025
załącznik do protokołu postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Prace konserwatorskie związane z odbudową Pomnika Wolności
część 1 – odbudowa Pomnika Wolności
część 2 – budowa historycznej bramy

Termin składania ofert: do 05.06.2025 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 05.06.2025 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)  

informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny 
ofert)

Okres dodatkowej 
gwarancji

(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

część 1 – odbudowa Pomnika Wolności

1
Przedsiębiorstwo AKWAPLANTA Sp. z o.o.
ul. Karmelkowa 29, 52-437 Wrocław
NIP: 899 02 04 294

735 035,70 12 miesięcy
26.05.2025
godz. 12:44

2
SPOCHACZ Sp. z o.o. Sp. komadytowa
Ruszkowo 7A, 63-000 Środa Wlkp.
NIP: 786 17 20 308

681 953,60 12 miesięcy
29.05.2025
godz. 13:26

3
Arrow Apartments Sp. z o.o.
Al. płk. Beliny-Prażmowskiego 69/1B, 31-514 Kraków
NIP: 959 19 93 96

787 569,00 12 miesięcy
04.06.2025
godz. 13:18

4
AR-TOR Zbigniew Filipiak
Mnichowo 7, 62-200 Gniezno
NIP: 784 25 22 027

Nie składał oferty
05.06.2025
godz. 08:33

5
WATER CONTROL Dawid Suchanecki
ul. Władysława IV 1A/5, 63-900 Rawicz
NIP: 699 17 51 494

754 518,21 12 miesięcy
05.06.2025
godz. 10:36

część 2 – budowa historycznej bramy

1
Przedsiębiorstwo AKWAPLANTA Sp. z o.o.
ul. Karmelkowa 29, 52-437 Wrocław
NIP: 899 02 04 294

Nie składał oferty
26.05.2025
godz. 12:44

2
SPOCHACZ Sp. z o.o. Sp. komadytowa
Ruszkowo 7A, 63-000 Środa Wlkp.
NIP: 786 17 20 308

235 742,49 12 miesięcy
29.05.2025
godz. 13:26

3
Arrow Apartments Sp. z o.o.
Al. płk. Beliny-Prażmowskiego 69/1B, 31-514 Kraków
NIP: 959 19 93 96

207864,67 12 miesięcy
04.06.2025
godz. 13:18

4
AR-TOR Zbigniew Filipiak
Mnichowo 7, 62-200 Gniezno
NIP: 784 25 22 027

199 998,00 12 miesięcy
05.06.2025
godz. 08:33

5
WATER CONTROL Dawid Suchanecki
ul. Władysława IV 1A/5, 63-900 Rawicz
NIP: 699 17 51 494

270 095,59 12 miesięcy
05.06.2025
godz. 10:36


		2025-06-05T11:24:46+0200




